
Copia

LIQUIDAZIONE 2° SEMESTRE 2019 V̂ COMUNITA' MONTANA
MONTEPIANO REATINO PER SERVIZIO ASILO NIDO "I
CUCCIOLOSI".
Cig:

Settore Amministrativo

DETERMINAZIONE
N. 13 del 22-01-2020

Ufficio:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la  delibera di C.C. n. 29/2017, esecutiva a norma di legge, avente per oggetto:
“Approvazione convenzione con la V̂ Comunità Montana del Montepiano Reatino per la gestione
del micro asilo nido”;

ATTESO che la convenzione è stata regolarmente sottoscritta dal Sindaco ed il Presidente della V̂
Comunità Montana”

DATO ATTO che la stessa convenzione, all’art. 8 – Partecipazione del Comune , stabilisce che il
Comune di Poggio Bustone partecipa al servizio con un importo annuo omnicomprensivo di €
5.000,00 che verra’ corrisposto alla V̂ Comunita’ Montana, la compartecipazione avverra’ per il 50%
entro il mese di settembre e per il restante 50% entro il mese di gennaio dell’anno successivo;

VISTA la propria Determina n. 18 del 28.01.2019, esecutiva, con la quale si procede all’impegno di
spesa per un importo di €. 5.000,00, quale concorso di spesa per l’anno 2019 per la gestione
associata del servizio "servizio assistenza familiare" presso la 5̂ Comunità Montana Montepiano
Reatino tra gli Enti associati è la stessa Comunità Montana;

VISTA la propria Determina di liquidazione n. 77/2019 con la quale si è liquidata la somma di €
2.500,00 per il servizio svolto nel 1° semestre 2019;

RITENUTO  procedere in questa fase alla liquidazione di € 2.500,00 a saldo della quota relativa
all’anno 2019;

Visto Il testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali, approvato con il Decreto Legislativo
18 agosto 2000, n. 267;

Visto il Decreto Sindacale con il quale sono state attribuite le responsabilità gestionali del Settore
Amministrativo al sottoscritto;

VISTO il Bilancio di Previsione 2019/2021 esercizio finanziario 2019 approvato;
VISTO l’art. 184 del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000;
VISTO il regolamento di contabilità;

DISPONE
.

COMUNE DI POGGIO BUSTONE
Provincia di Rieti

Oggetto:



di liquidare la somma di € 2.500,00 a saldo dell’anno 2019 a valere sull’impegno n. 235/17  cap.1.
2100  in conto residui anno 2019;
di emettere il mandato con accredito presso c/o CA.RI.RI. - P.zza della Repubblica  21 Ag. n. 2 di2.
Rieti codice IBAN IT 51 A 06280 14603 00000010150;
di dare atto altresì che la presente disposizione  di liquidazione viene trasmessa al Responsabile del3.
Settore finanziario dell’Ente;
 di trasmettere l’originale della presente disposizione agli esecutori amministrativi per la dovuta4.
pubblicazione, ed una copia al Segretario Comunale per darne comunicazione alla Giunta
Comunale;

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Stefania Martellucci

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA
Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della spesa in
relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di
realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l’assunzione dei seguenti impegni contabili,
regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267:

Beneficiario Imp. Data Importo Cap. Anno

Poggio Bustone lì  22-01-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to  Stefania Martellucci

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 30-01-2020 al 14-02-2020 al numero 101

Poggio Bustone  Lì  30-01-2020

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
f.to Martellucci Stefania

Copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo

Poggio Bustone Lì 30-01-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Stefania Martellucci


